
Lähde: Pk-yritysbarometri, syksy 2013 

1: Yritysten osuudet eri toimialoilla, % 
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Lähde: Pk-yritysbarometri, syksy 2013 

2: Henkilökunnan määrän muutosodotukset seuraavan 

vuoden aikana, Henkilökunnan määrä saldoluku (%) 
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Lähde: Pk-yritysbarometri, syksy 2013 

3: Yleiset suhdannenäkymät lähimmän vuoden 

aikana, Saldoluku (%) 

Pk-yritysbarometri, syksy 2013 alueraportti, Uusimaa 3 

-40

-30

-20

-10

0

10

20

30

40

50

1/02 1/03 1/04 1/05 1/06 1/07 1/08 1/09 1/10 1/11 1/12 1/13 2/13

Uusimaa Koko maa



Lähde: Pk-yritysbarometri, syksy 2013 

4: Suhdannenäkymät seuraavan vuoden kuluttua, 

Saldoluku (%) 
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Lähde: Pk-yritysbarometri, syksy 2013 

5: Pk-yritysten kehittämistarpeet, % 
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Lähde: Pk-yritysbarometri, syksy 2013 

6: Pk-yritysten kehittämisen esteet – rahoitus, % 
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Lähde: Pk-yritysbarometri, syksy 2013 

7: Pk-yritysten kehittämisen esteet – rahoitus 

kehittämisen pahin este, % 
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Lähde: Pk-yritysbarometri, syksy 2013 

8: Elinkeinoilmasto, Indeksi 
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Lähde: Pk-yritysbarometri, syksy 2013 

9: Elinkeinoilmasto, Indeksi 

Pk-yritysbarometri, syksy 2013 alueraportti, Uusimaa 9 

-5

0

5

10

15

20

25

30

1/03 1/04 1/05 1/06 1/07 1/08 1/09 2/10 2/12 2/13

Uusimaa Koko maa



Lähde: Pk-yritysbarometri, syksy 2013 

10: Pk-yritysten kasvuhakuisuus, % 
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Lähde: Pk-yritysbarometri, syksy 2013 

11: Mistä aikoo hakea ulkopuolista rahoitusta, % 

Pk-yritysbarometri, syksy 2013 alueraportti, Uusimaa 11 

80 

30 

24 

5 

5 

5 

14 

9 

74 

21 

26 

3 

14 

10 

15 

6 

0 20 40 60 80 100

Pankista

Rahoitusyhtiöstä

Finnverasta

Vakuutusyhtiöstä/eläkevakuutusyhtiöstä

Pääomasijoittajalta

Tekesistä

ELY-keskuksesta

Muualta

Uusimaa Koko maa



Lähde: Pk-yritysbarometri, syksy 2013 

12: Tärkein käyttötarkoitus ulkopuoliselle rahoitukselle – 

yritykset, jotka aikovat ottaa ulkopuolista rahoitusta, % 
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Lähde: Pk-yritysbarometri, syksy 2013 

13: Keskeisin syy viranomaisten epäyhtenäiseen 

toimintaan, % 
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